
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.6.2020          
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

WSTĘPNA OCENA OFERT DOKONANA PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Na podstawie art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.  
 

„Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oświetlenia ulicznego  
na terenie Gminy Klembów w zakresie 8 zadań inwestycyjnych”  

 
Wstępna ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 
 

Zadanie 1 - Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Słonecznej i Radzymińskiej w Starym 
Kraszewie 
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Termin 
płatności  

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
8 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 

 
2 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

 
41,38 pkt 

 

40 pkt 
 

81,38 pkt 

 
3. 

 
2 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

 
36 pkt 

 

40 pkt 
 

76 pkt 

 
4. 

 
6 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

 
26,87 pkt 

 

40 pkt 
 

66,87 pkt 

 
5. 

 
1 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza  

Janusz Białecki 
ul. Kasztanowa 60 

44-330 Jastrzębie - zdrój 
NIP: 6331763338 

 
23,43 pkt 

 

40 pkt 
 

63,43 pkt 

 
6. 

 
3 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 

 
26,28 pkt 

 

40 pkt 
 

66,28 pkt 

 
7. 

 
4 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 

 
19,78 pkt 

 

20 pkt 
 

39,78 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

 
8. 

 
7 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

 
19,68 pkt 

 

0 pkt 
 

19,68 pkt 

 

Zadanie 2 - Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Kwiatowej w Klembowie. 
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Termin 
płatności 

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
2 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777  

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 
 

 
6 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

 
58,82 pkt 

 
40 pkt 

 
98,82 pkt 

 
3. 

 
3 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

 
57,84 pkt 

 
40 pkt 

 
97,84 pkt 

 
4. 

 
5 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

 
45,45 pkt 

 
40 pkt 

 
85,45 pkt 

 
5. 

 
8 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

 
42,86 pkt 

 
40 pkt 

 
82,86 pkt 

 
6. 

 
6 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 
4/72 

15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

 
37,14 pkt 

 
40 pkt 

 
77,14 pkt 

 
7. 

 
4 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

 
41,67 pkt 

 
20 pkt 

 
61,67 pkt 

 
8. 

 
7 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

 
40,11 pkt 

 
0 pkt 

 
40,11 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

 

Zadanie 3 - Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Jana Pawła II w Nowym Kraszewie. 
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Termin 
płatności 

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
8 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 
 

 
6 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

 
40,87 pkt 

 

40 pkt 
 

80,87 pkt 

 
3. 

 
3 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 
4/72 

15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

 
38,39 pkt 

 

40 pkt 
 

78,39 pkt 

 
4. 

 
2 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

 
37,50 pkt 

 

40 pkt 
 

77,50 pkt 

 
5. 

 
5 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

 
34,48 pkt 

 

40 pkt 
 

74,48 pkt 

 
6. 

 
1 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

 
31 pkt 

 

40 pkt 
 

71 pkt 

 
7. 

 
4 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269  

 
28,57 pkt 

 

20 pkt 
 

48,57 pkt 

 
8. 

 
7 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

 
27,33 pkt 

 

0 pkt 
 

27,33 pkt 

 
Zadanie 4 - Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Zacisze, Brzozowa, Łąkowa, Dworska 
i Wierzbowa w Dobczynie. 
 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Termin 
płatności 

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
8 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 
 

 
3 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 
4/72 

15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

 
41,96 pkt 

 

40 pkt 
 

81,96 pkt 

 
3. 

 
2 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

 
35 pkt 

 

40 pkt 
 

75 pkt 

 
4. 

 
5 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

 
30,43 pkt 

 

 

40 pkt  
 

70,43 pkt 

 
5. 

 
6 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

 
28,30 pkt 

 

40 pkt 
 

68,30 pkt 

 
6. 

 
1 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

 
23,17 pkt 

 

40 pkt 
 

63,17 pkt 

 
7. 

 
4 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

 
39,62 pkt 

 

20 pkt 
 

59,62 pkt 

 
8. 

 
7 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

 
37,17 pkt 

 

0 pkt 
 

37,17 pkt 

 
Zadanie 5 - Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Środkowej, Projektowanej i 
Kwiatowej w Ostrówku. 
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Termin 
płatności 

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
8 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Ul. Górczewska 20, Klembów 
05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

 
2. 
 

 
2 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

 
41,54 pkt 

 

40 pkt 
 

81,54 pkt 

 
3. 

 
5 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

 
39,13 pkt 

 

40 pkt 
 

79,13 pkt 

 
4. 

 
1 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

 
37,31 pkt 

 

40 pkt 
 

77,31 pkt 

 
5. 

 
6 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

 
33,09 pkt 

 

40 pkt 
 

73,09 pkt 

 
6. 

 
3 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 
4/72 

15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

 
20,92 pkt 

 

40 pkt 
 

60,92 pkt 

 
7. 

 
4 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

 
23,28 pkt 

 

20 pkt 
 

43,28 pkt 

 
8. 

 
7 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

 
23,72 pkt 

 

0 pkt 
 

23,72 pkt 

 
Zadanie 6 - Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 634 oraz 
na drodze gminnej w miejscowości Karolew. 
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Termin 
płatności 

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
5 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 
 

 
8 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

 
59,25 pkt 

 

40 pkt 
 

99,25 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

 

 
3. 

 
6 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

 
54,48 pkt 

 

40 pkt 
 

94,48 pkt 

 
4. 

 
2 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

 
52,67 pkt 

 

40 pkt 
 

92,67 pkt 

 
5. 

 
3 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 
4/72 

15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

 
42,84 pkt 

 

40 pkt 
 

82,84 pkt 

 
6. 

 
1 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

 
42,50 pkt 

 

40 pkt 
 

82,50 pkt 

 
7. 

 
4 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

 
30,38 pkt 

 

20 pkt 
 

50,38 pkt 

 
8. 

 KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

 
28,44 pkt 

 

0 pkt 
 

28,44 pkt   

 

Zadanie 7 - Wykonanie projektu doświetlenia trzech przejść dla pieszych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 636 w Woli Rasztowskiej. 
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Termin 
płatności 

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
2 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 
 

 
1 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

 
52,71 pkt 

 
40 pkt 

 
92,71 pkt 

 
3. 

 
5 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

 
38,46 pkt 

 
40 pkt 

 
78,46 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
4. 

 
8 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

 
23,08 pkt 

 
40 pkt 

 
63,08 pkt 

 
5. 

 
6 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

 
22,12 pkt 

 
40 pkt 

 
62,12 pkt 

 
6. 

 
3 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 
4/72 

15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

 
20,34 pkt 

 
40 pkt 

 
60,34 pkt 

 
7. 

 
4 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

 
14,29 pkt 

 
20 pkt 

 
34,29 pkt 

 
8. 

 
7 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

 
14,88 pkt 

 
0 pkt 

 
14,88 pkt 

 
Zadanie 8 - Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Laskowej w Pasku. 
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Termin 
płatności 

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
2 

ELCONT Spółka Jawna 
Trzebownisko 928C 

36-001 Trzebownisko 
NIP: 5170207777 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
2. 
 

 
6 

PELDOM Sp. Z o.o. 
Ul. Maratońska 15/3 

05-600 Grójec 
NIP: 7972065812 

 
52,82 pkt 

 

40 pkt 
 

92,82 pkt 

 
3. 

 
1 

4MAT Firma Projektowo – 
Wykonawcza Janusz Białecki 

ul. Kasztanowa 60 
44-330 Jastrzębie - zdrój 

NIP: 6331763338 

 
47,55 pkt 

 

40 pkt 
 

87,55 pkt 

 
4. 

 
5 

2MKP ENERGIA SP. Z o.o. 
Al. Stanów Zjednoczonych  

72 lok. U-51 
04-036 Warszawa 
NIP: 1132893018 

 
39,47 pkt 

 
40 pkt 

 
79,47 pkt 

 
5. 

 
8 

ELT-JAR 
Instalatorstwo Elektryczne 

Pietrzyk Jarosław 
Ul. Górczewska 20, Klembów 

 
37,50 pkt 

 
40 pkt 

 
77,50 pkt 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

05-205 Klembów 
NIP: 7621280991 

 
6. 

 
3 

S-KA ELEKTRO 
Sławomir Kapelewski 

Ul. Kard. St. Wyszyńskiego 
4/72 

15-888 Białystok 
NIP: 7182011710 

 
36,35 pkt 

 
40 pkt 

 
76,35 pkt 

 
7. 

 
4 

PRO-INSTAL 
Jarosław Olszewski 

Ul. Mazowiecka 91, Dobczyn 
05-205 Klembów 
NIP: 1251168269 

 
32,61 pkt 

 
20 pkt 

 
52,61 pkt 

 
8. 

 
7 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, Dariusz 

Marcinkiewicz s.c. 
Ul. Miodowa 3, Sitki 

05-205 Klembów 
NIP: 1251632301 

 
35,48 pkt 

 
0 pkt 

 
35,48 pkt   

 

Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający w postępowaniu w pierwszej kolejności dokona oceny 

ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie 

podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

Zgodnie z art. 26 ust. 2 Pzp Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, 

którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, 

terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. Wykaz dokumentów lub 

oświadczeń składanych na wezwanie Zamawiającego zawarty jest w Rozdz. XI SIWZ.  

 

                                                                                                                                        /-/ Rafał Mathiak 
       Wójt Gminy Klembów 
          

Klembów, dnia 11 marca 2020r.    


